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MYHULMITAJIbHOE BIOJDKETHOE YUPEX/IEHUE
JIOTIOJTHUTEJIbHOI'O OBPA30OBAHUS '
«LIEHTP TBOPYECTBA, OT/IbIXA, TYPU3MA JIETEM U MOJIOJIEXU
IF'OPOJIA KPACHOAPMEMCKA CAPATOBCKOM OBJIACTHU
WUMEHH I'EPOSI COBETCKOI'O COIO3A
KOHJJAKOBA BUKTOPA AJIEKCAHJIPOBUYA»

or 14.09.2024 r.

yi. Konplakopa, 52, r.Kpacnoapmeiick,
195/1 - O/1 Ter:  (845-50)2-11-82

Tem:  (845-50) 2-10-76

z

ITPUKA3
06 uTorax MyHHUHMNAILHOIO
TYPHCTHYECKOro CJIéTa
«Mpbl 10HBIE TYPHCTBI — 2024»,
U3 YHCIa o0yuarommxes S-7 Kjaccos

B coorBercTBUM C PEHIEHHEM YJIEHOB XKIOPU O MPOBEACHUU MYHHULIUIIAJIbHOTO TYPUCTCKO-

Kpaesenueckoro ci€ra « Ml 1oHbIe TYpUCThI-2024» 13 yncia oOyyaromuxcs 5-7 Kiaccos

ITPUKA3BIBAIO:

l. YTBepANTBL MPOTOKOI 3aCENaHMUs KIOPH MyHHLMIIAIBHOTO TyPUCTCKO-KPAEBETIECKOTO
ciéra «Mbl 10HbIE TYpUCTBI-2024», U3 uncia o0y4arowuxcst 5-7 K1accoB, OPraHM30BAHHOTO C
11.09.2024 no 13.09..2024 roga (ITpunosxenue Nel).

2. Harpanuth nobGenureneii MyHHLHNAIBHOIO TYPUCTCKO-KPAEBEIYECKOTO ClETa «Mbl
toHbIe TYPUCTBI-2024» 13 uncna obyuaromuxcs 5-7 knaccos, npuzepos — auriomamu I, 11 u I11
CTEeNeHH, y4aCTHUKOB — cepTudukaramu (cornacuo [punoxenuro 1).

4. KOHTPOJIb 32 MCTIOJHEHNEM JIAHHOTO TIPHKA3a BO3JIOKHTH 3aMECTHTENS JAUPEKTOpa IO

BP MBYJIO «LITOT/1 u M r Kpacrnoapmeiickay, 3onotyxuny Jlapucy Bnagumuposhy.

Jupekrop: /| % T.B.Tonkauesa



Ipunoxenue Nel

k npuxa3dy Nel95/1 —-O/1 ot 14.09.2024

HToroBslii NPOTOKOJ MyYHHIHUNAJBLHOT0 TYPHCTCKO-KPaeBeI4ecKoro ciera « Vbl 0Hbie TYpUCThI — 2024»(5-7)

Ha3zBanue koMaH/AbI

Crten
rasera

Tumoua
JTAHT

IMoBap
CKOil

TIIT

Xyna
Camopaes
TeJbHOCTH

Kpaese
JAeHHue

Opuentupo
BaHHe

doto
Konkypce
AKIuA
«Kenyab»

Oomasn
cymma
0aJ1J10B

HTorn
(MecTto)

MBOYVY «COIII Ne19
c.JIyranck»
«HOH CTOII»

12,5

18

5,4

7,6

15

16,87

74,37

MBOY «COLI Nel9
c.JIyranck»
«IKCTPUM»

12,3

4,5

18

8,6

16,87

56,27

MBOY «COII Ne8
r.KpacHoapmerickay
«Kakryc»

11,3

45

18,3

4,6

12

10

14,50

66,2

MBOY «COII Ne8
r.KpacHoapmericka»
«Criop»

10,6

4,8

14,6

5,6

13

51,6

MBOY «COLI Ne3
r.KpacHoapmericka»
«Kenpr»

13,6

6,3

18,6

5,2

10,3

17

5/7,15

86,15

MBOY «COII Ne3
r.KpacHoapmeiicka
«OroHpKN»

11,3

4,8

17,3

4,8

13

14

66,2

MBOY «COII Ne3
r.KpacHoapmeiicka»
«DKCTPUMATIBI»

14,3

18,6

5,4

14

15

5/28,3

107,6

MBOY «COIII Ne&
r.KpacHoapmeiicka»
«PBanbie Keab

11,6

5,1

15,6

4,9

4,6

12

16,15

62,35




MBOY «COII Ne3
r.Kpacnoapmeiicka»
«Kocrep»

11

5,2

19

5,1

8,3

17

66,6

10

MBOY «COILI Ne3
r.Kpacnoapmericka»
«Typucts»

13,8

4,7

17,3

4,9

10,6

12

64,3

11

MBOY «COILI Ne2
r.KpacHoapmericka»
«OHbIe TYypHUCTBI»

12

4,7

19

5,7

4,6

16

72

12

I'bY 10 «JI1LLIN
r.KpacHoapmericka»
«Xopeorpads»

14,6

6,4

19,3

5,4

11,3

33

5/5,20

103,2

13

MBOY «COII Ne2
r.KpacHoapmericka»
«Becénpie pedsTay

15

4,8

11,6

5,4

5,3

10

5/13,25

71,35




